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Eivind X. Djurhuus leder Lilleputtklassen med 5 strake seire 

 
 
 

Bulletin nr 5 



Eliten, runde 4: Elsness slo Agdestein 
 
 

 
 
Etter tap mot IM Frode Elsness i femte runde er Simen Agdesteins utsikter til 
å kapre sin åttende Norgesmestertittel kraftig redusert. Men vi vet bedre enn 
å avskrive Simen, som er kjent for sine sterke avslutninger... Elsness leder 
nå turneringen med 4 poeng, sammen med IM Frode O. O. Urkedal, som i 
dag nedla IM Øystein Hole. Halvpoenget bak følger stormesterne Østenstad 
og Hammer, samt IM Espen Lie. 
 

 



Partiet Østenstad-Hammer utviklet seg etter hvert til en fullstendig lukket 
stilling hvor det ikke var mulig for noen av partene å bryte igjennom, og man 
sluttet derfor fred. I oppgjøret mot Elsness forsøkte Agdestein seg på et 
kreativt springeroffer på kongefløyen i bytte for to bønder. Offeret viste seg å 
ikke være korrekt, da hvit snart nøytraliserte sorts angrepsmuligheter 
gjennom avbytter. Elsness førte det hele vel i havn til en seier i 40 trekk. 
 

Øystein Hole er ikke kjent 
for å foretrekke de 
skarpeste varianter, og det 
var da også Urkedal som 
virket mest komfortabel 
med den slaviske bataljen 
som oppsto i partiet dem 
imellom. Når Hole sendte 
dronningen i offside fra 
trekk 24 brøt hvit raskt 
igjennom og avgjorde 
partiet. 
 

IM Frode O. O. Urkedal møter Øystein Hole i runde 5 

 
Det hele startet sedat som en rolig spansk åpning mellom Djurhuus og Lie, 
inntil sort gjorde et alvorlig forsøk på å ta initiativet. Forsøket ble energisk 
gjendrevet av hvit, som gjennom presist spill opparbeidet seg vinnende 
fordel. Men Djurhuus fant ikke de avgjørende trekk, og etter flere 
unøyktigheter måtte han avgi materiell for å redde sin egen konge, hvilket 
ble for kostbart.  
 
Det Nimzoindiske partiet Getz-Fossan var en balansert affære som etter 
mange manøvre av de tunge offiserer ebbet ut til remis. Bataljen mellom 
Kvisvik og Stuvik Holm var av det skarpere slag. Stuvik Holm (sort) ga 
dronningen for en gjeng mindre brikker, og så ut til å ha fordel etter at 
Kvisvik prøvde seg på et tvilsomt springeroffer, men en serie mindreverdige 
trekk fra sort rundt tidskontrollen resulterte så i seier for Kvisvik. 
 
Forså fikk et solid overtak da Stokkes konge ble fanget i sentrum, men da 
resultatet av det hele var merbonde i tårnsluttspill viste det seg ikke nok til å 
vinne. Etter et jevntspilt parti mellom Arvola og Thanke oppsto et 
springersluttspill som viste seg meget ubehagelig for sort, og Arvola 
konverterte dette til seier forholdsvis enkelt. 
 
Tjomslands problemer mot Grønn begynte når han ikke klarte å forsvare sin 
isolerte d-bonde. Ytterligere unøyaktigheter fra hvit og aktivt spill fra sort 
førte til at Grønn kunne bokføre seier etter 40 trekk. Dragevarianten 
figurerte i partet Moen-Haarr, og partiet var tematisk hele veien frem til 
remis. Sort ga dronning for tårn, løper og bonde og var i aldri i fare i 
sluttspillet. 



Rapport fra øvrige klasser 
 
I den yngste klassen er det Odin Nikolai Heier fra OSS som har satt 
marsjfarten. Med fem strake seire levner han liten tvil om at han er her for å 
vinne. Aleksander Fossan fra Stavanger og Ingrid Skaslien fra Tiger følger 
begge hakk i hæl med 4,5 og 4 poeng. 
 
Lilleputtklassen ledes av Eivind X. Djurhuus. Med fem poeng og bra spill (se 
partiet mot Ghaderi) har han tatt en ledelse, men rett bak følger Sondre 
Merkesvik på 4,5 poeng. Rett bak følger tre spillere på fire poeng så 
ingenting er avgjort ennå. 
Kadettklassen ledes suverent av Johan Salomon som også var på vinnerlaget 
De bustete småtrollene i tirsdagens pratelagsjakk. Et bra NM foreløpig for 
Salomon. 
 
Aryan Tari og Erlend Kyrkjebø har begge 4 poeng og ledelse i klasse junior. 
En del remiser i gruppa (alle remiserte i førte runde mandag!) har gitt et tett 
felt der en seier kan ha stor innvirkning på plasseringen. 
 

 
Jarl H. Ulrichsen (til høyre) tok delt ledelse i Senior A etter å ha beseiret Hans R. Thjømøe (til 
venstre) 



De gamle er eldst er det noe som heter og Senior A har gitt et tett felt der 
FM Jarl Ulrichsen og Lars Kjølberg begge er i tet med 4,5 poeng. 
Overraskelsesmannen Hans R Thjømøe måtte gi tapt for Ulrichsen sist runde 
og bakfra kryper flerfoldig seniormester Ragnar Hoen frem på fjerde plass. I 
senior B er det superjevnt med hele fire spillere i tet med fire poeng: Odd 
Frydendal, Tore Høe Løvaas, Bernt Kirkebø og Tore Teigen. 
 
Per Magnus Larsen i klasse 5 virker utilnærmelig og har så langt ikke avgitt 
noenting. I tett følge kommer Aud Norunn Strand og Johan Lien som begge 
står på 4 poeng. 
 
Klasse 4 er så langt dominert av ratingfavoritt Frode Fredriksen. 1249 har 
han i rating, mens S. Kristian Røilid på andre plass har 1248 i rating! De to 
møtes i sjette runde og det knyttes stor spenning til utfallet her. 
 

I klasse 3 er de t utrolig jevnt 
med hele 11 spillere innen et 
poeng fra toppen. Foreløpig 
leder Øyvind Hoem Vaseng og 
Ida Lahlum, begge med 4,5 
poeng. Men de har ingen grunn 
til å føle seg trygge. 
Om mulig enda jevnere er 
klasse 2 der hele 12 spillere er 
innen et poeng fra toppen. Der 
er imidlertid kun en spiller i 
teten nemlig Kristiansunds 
Trond Harald Saltnes med 4,5 
poeng. Men mange vil rykke 
opp og kampen hardner til. 
 
Øyvind Pedersen, Kjell Magne 
Johnsen og Ole Jørn Gyldenås 
har alle fire poeng i klassen der 
opprykk til mesterklassen står 
på spill. Johnsen og Pedersen 
møtes i runde seks så mye kan 
skje i teten. 
Mesterklassen er i år er en 
sterk affære der FM Ole Chr. 
Moen og Lars Breivik  så langt 
har vist best form. Rett bak 
kommer Stig K. Martinsen, 
Petter Fossan, Ivar Chavannes 
og Dag Ulvin. Ingen er trygge i 
teten her. 
 

Stig K. Martinsen haster til sitt parti mot Ole Chr. Moen, 15 min forsinket. 



Høylydt lagspill 
 
Pratelagsjakk. Bare ordet får det til å gå kaldt nedover ryggen på puristene. 
 
Det var 21 lag som valgte å tilbringe tirsdag kveld i spillehallen med 
samarbeid rundt brettene. På podiet endte De bustete småtrollene foran 
Brann! og  UUU3x. 
 
Luften dirrer av konsentrasjon, brikkene flyr og toppspillere løper. Det er 
pratelagsjakk med pengepremier, ære og berømmelse å sloss om. Lagene 
består av fire spillere, som spiller 12 minutters partier på seks brett samtidig. 
Det er ikke enkelt. Velg dine lagkamerater med omhu.. 
 
Lagene har forskjellige strategier. Fra laget UUU3x med Atle Grønn  der 
nevnte elitespiller tar et tungt ansvar blant avkom og venner, til De bustete 
småtrollene med de sterke unge Lars Oskar Hauge, Johan-Sebastian 
Christiansen, Sebastian Mihajlov og Johan Salomon.  Der ble ansvaret 
jevnere fordelt og motstanderne knust på alle brett i innledningen. 
 

 
 
Her er vinnerlaget i kamppositur: Fra venstre: Lars Oskar Hauge, Johan-Sebastian 
Christiansen, Johan Salomon og Sebastian Mihajlov 

 
Fra Oslo stilte Kongekidnapperne med mesterspiller Ole Chr. Moen, Gunnar 
Stake-Larsen og Morten og Simon Sand. FIDES eminente juridiske hjerne 



hadde dog nok med å holde kontrollen på et brett av gangen og det ble 
mange løp for herr Moen mellom de forskjellige brett. 
Det på papiret verste laget å møte når klokken tikket nedover er jo som 
kjent  Brann! Inspirasjonen var lett å se i laget anført av elitespiller Kjetil 
Stokke etterfulgt av Aryan Tari, Sondre Merkesvik og Benjamin Haldorsen. 
Ingen walk-over der på noen brett, med andre ord. 
 
På toppen av pallen endte ikke overraskende De bustete småtrollene, mens 
andreplassen ble besatt av Brann!. Tredjeplassen gikk noe overraskende til 
UUU3x som slet seg til bronsen. Det som avgjorde finalen var det siste 
partiet mellom De bustete småtrollene og Brann!. Med et hav av materiell 
foran klarte Brann! å sette småtrollene patt! Dermed var det innbyrdes 
oppgjør i de innledende rundene som til slutt medførte at de unge og jevne 
småtrollene kunne bekle førsteplassen med minste mulige margin etter at 
finaleoppgjøret endte 3-3! 
 

 
Det ble ikke gull for Brann denne gang heller... 
 
Her er den totale resultatlisten 
 
1.De bustete småtrollene 
2.Brann! 
3.UUU3X 
4.De tre bukkene og trollet fra 
Stavanger 

5.Prophylaxis of evil   
6.Yum Yum 
7.Rørleggerne 
8.Løken 
9.Remisert 
10.3 unge og en eldre 



11.Hyperneurokustiskdiafragmakon
traksjonssyndrom (hikke) 
12.Kongekidnapperne 
13.The Shadowbots 
14.Et morsomt et 
15.Deal with it 

16.Mixmasters 
17.NN 
18.Coca-Cola 
19.Eskimoene 
20.chesstim 
21.pro boyz 

_______________________________________________________ 

 
Går av etter 26 år 
 
 

 
Nok er nok for Øistein Yggeseth... 

 
På kongressen søndag ble det annonsert at Øistein Yggeseth trekker seg som 
turneringssjef i NSF etter 26 års sammenhengende tjeneste. Yggeseth fikk 
stående applaus og mottok blomster for lang og tro tjeneste. Henrik Sjøl 
overtar stafettpinnen. 



En logo til inspirasjon 
 
 
 

Linn-Anette Christiansen står bak 
logoen som benyttes til 
landsturneringen. I sjakkmiljøet er vi 
kjent med Johan-Sebastian 
Christiansen, men denne gang er det 
storesøster Linn-Anette som har stått 
for de sjakkrelaterte prestasjoner. 
 
Fikk du i oppdrag å tegne logoen 
for mesterskapet? 
Ikke i utgangspunktet. Men det var 
ikke bestemt noen logo, og jeg hadde 
lyst til å lage et forslag, så det gjorde 
jeg. Arrangementskomiteen likte 
forslaget, og da kunne jeg arbeide 
videre med den. 
 
 
 
 

Hvordan kom du på ideen for logoen? 
Det løsnet da hvalen kom inn i bildet. Hvalen er jo et kjent symbol for 
Sandefjord, og da kom raskt tanken om å la hvalen sprute sjakkbrikker fra 
blåsehullet. Det første utkastet var en enklere hval, mer enn "morohval" slik 
som Hval Sjokoladefabrikk har, og så jobbet jeg videre derfra. For at det hele 
skulle bli enda mer sjakkrelatert, ble det lagt inn sjakkbrett i bølgene. 
 
Gikk det med mye tid? 
Ja, en del. Det ble noen kvelder med grubling over hvordan logoen skulle se 
ut. 
 
Har du noe trening i tegning? 
Ja, jeg går på tegnekurs hver tirsdag på Kulturskolen i Sandefjord. 
 
Har du planer om å benytte tegneferdighetene videre fremover? 
Ja... Jeg vil gjerne bli arkitekt! 
 
 
 
 
 
 
 



Folk i farta 
 
av Nina Imsrud 

 

 
Høy stemning under analysen. Alle fire vant! Fra venstre: Raimond Stefanovic, Bjarte Engeset, 
Audun Engeset og Paulius Cebatarauskas. 
 

 
 
 
 
 
 
Ingebjørg Syvertsen, kona til Finn 
Syvertsen fra Asker Sjakklubb, er 
trofast med under 
landsturneringene. Første gang 
var i 1972, og hun har vært med 
på mange! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Oppgaver 
 
De fleste av oppgavene burde være løselige for de fleste! Løsningene 
kommer i en senere bulletin. 
 
 
 
Oppgave 1: 
Hva spiller du med hvit? 
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Oppgave 2: 
Hva spiller du med hvit? 
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Oppgave 3: 
Hva spiller du med hvit? 
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Oppgave 4: 
Hvit setter matt i to trekk 
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Oppgave 5: 
Hvit setter matt i tre trekk 
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Oppgave 6: 
Hva er sorts beste trekk? 
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Oppgave 7: 
Hva er sorts beste trekk? 
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Oppgave 8: 
Hva er sorts beste trekk? 
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Nybegynnerturnering 1 
 
Den første nybegynnerturneringen under NM-uka ble spilt tirsdag med 9 
deltagere fra fem år og oppover. De tre første på lista ble: 

 
 
Ulrik Longva Haugland 
(Modum) 4,5p 
Richard Lundquist 
(Caissa) 4,0p 
Stina Bergvoll Henriksen 
(Tromsø) 3,5p  
 
 
Øvrige deltagere i 
alfabetisk rekkefølge: 
Ingrid Bergvoll (Tromsø), 
Helena Oline Flått-
Bjørnstad (Caissa), Tuva 
Marie Flått-Bjørnstad 
(Caissa), Maren Nærheim 
(Smeaheia), Hanne Sofie  
Saltvedt Kvia 
(Stavanger), Elisa Cecilia 
Salomon (Nordstrand) 
  

 
Dette var første sjakkturnering for flere av spillerne, men for Elisa Cecilia 
Salomon var dagen ekstra spesiell; Dette var nemlig seksårs bursdagen 
hennes. I den anledning benyttet vi anledningen til noen korte spørsmål til 
henne. 
 
Når lærte du å spille sjakk?  
Da jeg var fire år 
 
Har du spilt i turnering tidligere? 
Nei, dette var min første. Jeg synes det var gøy. 
 
Broren din Johan har spilt i mange år – har 
du vært med ham rundt på mange 
turneringer? 
Ja, jeg har vært med noen ganger, men har 
ikke sett så mye på brettene 
 
Har du fått badet noe mens du har vært i Sandefjord? 
Jeg har badet i bassenget på hotellet. Også har jeg lært meg å svømme! 
 



Partier, runde 5 
 

Kadett 
 
Sætre,Mathias − Machlik,Edit 
[B25] 
NM2012 kadett (5), 10.07.2012 
[Horda,Carl Eric] 
1.e4 c5 2.Sc3 Sc6 3.g3 g6 4.Lg2 Lg7 5.d3 
d6 6.f4 e6 7.Sf3 Sge7 8.Se2 Sd4 9.Sexd4 
cxd4 10.0-0 0-0 11.g4 f5 12.exf5 exf5 
13.g5 Sd5 14.Te1 Db6 15.Sh4 Diagram  
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 Et lurt trekk med en fin ide selv om svart 
med 15..Sc7 beholder sin bittelille fordel. 

15...Se3? 16.Lxe3 dxe3 17.Ld5+ Kh8? 
Eneste trekket er Tf7 18.Df3! Diagram  
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 Dermed er alt slutt. Slaget som trues på g6 
er fullstendig knusende. Svart må gi tårnet, 
og hvit avslutter med stil. 18...e2+ 19.Kg2 
Tf6 20.gxf6 Lxf6 21.Dxe2 Lxh4 Svart 
vinner litt materiell men må betale den 
ultimate prisen 22.De8+ Kg7 23.Df7+ Kh6 
24.Df8+ Kh5 25.Lf3# 1-0

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lilleputt 
 
 
 
Ghaderi,Armin K − 
Djurhuus,Eivind X [B36] 
NM 2012 (5), 10.07.2012 
[Horda,Carl Eric] 
1.e4 c5 2.Sf3 g6 3.d4 cxd4 4.Sxd4 Sc6 
5.c4 Sf6 6.Sc3 d6 7.Le2 Sxd4 8.Dxd4 Lg7 
9.Le3 0-0 10.Dd2 Le6 11.0-0 Da5 12.Tfd1 
Tfc8 13.b3 a6 14.Tac1 b5 15.Sd5 Dxd2 
16.Sxf6+ Lxf6 17.Txd2 bxc4 18.Lxc4 Lxc4 
19.Txc4 Txc4 20.bxc4 Diagram  
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 Etter klart og logisk spill i Gurgenidze−
varianten i akselerert dragevariant i 
siciliansk har svart sikret seg det beste 
sluttspillet med spill mot hvits svake punkter. 
Eivind viser nå med smart spill hvordan han 
tar kontroll over de svarte feltene og presser 
på hvits svake c−bonde. 20...Lc3 21.Tc2 
Lb4 22.Kf1 Tc8 23.Ke2 Lc5 Det er enklere 
å vinne uten løperne 24.Lxc5 Txc5 25.Kd3 
g5! 26.Tc3 Dermed er marsjveien frem for 

kongen til sentrum åpen 26...Ta5 27.a3 Kg7 
28.Ke3 Kf6 29.g4 Ke5 30.Td3 e6 31.f3 Tc5 
32.Tc3 d5 33.exd5 exd5 34.Kd3 dxc4+ Hvit 
unngår å slå på c4, da bondesluttspillet som 
oppstår er klart tapt. 35.Ke3 f6 36.h3 h6 
37.a4 Tc6! En sterk plan med mål om å få 
fart på c−bonden eller bytte tårn 38.Ke2 
Kd4 39.Kd2 Te6 40.Tc1 Diagram  
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40...c3+! 41.Txc3 Te2+ 42.Kxe2 Kxc3 
43.Ke3 Bondesluttspillet er helt tapt. Hvit 
spreller litt med tre bønder, men svart har 
full kontroll. 43...Kb4 44.Ke4 Kxa4 45.Kf5 
Kb5 46.Kxf6 a5 47.Kg6 a4 48.Kxh6 a3 
49.Kxg5 a2 50.f4 a1D 51.h4 Dg7+ 52.Kh5 
Kc5 53.f5 Kd5 54.g5 Ke4 55.f6 Dh7+ 
56.Kg4 Df5+ 57.Kh5 Kf4 58.Kh6 Ke5 
59.Kg7 Ke6 60.Kh6 Kf7 61.h5 Kf8 62.f7 
Dxf7 63.g6 Df6 Og matt på g7 i neste trekk 
0-1 

 
 

 
 
 
 
 
 



Miniputt 
 
 
Kvendseth,Thyra − 
Robertsen,Bjørn [C42] 
NM2012 miniputt (5), 10.07.2012 
[Carl Eric Horda] 
1.e4 e5 2.Sf3 Sf6 3.Sxe5 Sxe4? Diagram  
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 Dette er ikke et godt trekk. Først 3..d6 og så 
Sxe4 er bra og hovedvarianten i russisk 
forsvar er spilt i mange tusen partier. 4.De2 
De7 5.Dxe4 Sc6 6.Sc3 Sxe5 7.Sd5 Dd6 
8.d4 c6 9.Dxe5+ Dxe5+ 10.dxe5 cxd5 
11.Ld3 Røyken har lagt seg og hvit står litt 
bedre 11...Lb4+ 12.c3 Lc5 13.0-0 d6 
14.Lb5+ Ld7 15.Lxd7+ Kxd7 16.exd6 Kxd6 

17.Lf4+ Ke6 18.Tae1+ Kf5 Stillingen er nå 
omtrent lik og begge parter har gode 
muligheter. 19.Lc7 Tac8 20.Lg3 h5? Ikke 
bra, Thd8 for å forsvare bonden på d5 var 
sterkere 21.Te5+ Kg4? Diagram  
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22.h3# og dermed var det matt, gitt! Man 
bør være forsiktig med å bevege sin egen 
konge opp på motstanderens halvdel med 
mye brikker på brettet. 1-0 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nielsen,Andre − Skaslien,Maria 
[C50] 
NM 2012 (Kl. Miniputt) Sandefjord (5), 
10.07.2012 
[Nilson, Bjørn Lund] 
1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lc4 Sf6 4.d3 Lc5 5.0-0 
d6 6.h3 Le6 7.Lb3 0-0 8.c3 d5 9.exd5 Sxd5 
10.Te1 Df6 11.Lg5 [Bedre er nok. 11.Sbd2 ] 
11...Df5? [Klokere var 11...Dg6 ] 12.Lh4 f6 
13.d4 exd4 14.cxd4 Lb4 15.Te2 Tfe8 
16.Sbd2 Dg6?? Diagram  
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 Om svart hadde sett hva som ventet, ville 
det vært nærliggende å spille 16...Bf7 eller 
16...Tad8 med bra spill. 17.Txe6! Her slår 
hvit til og avgjør partiet. 17...Txe6 18.Lxd5 
Tae8 19.Lxe6+ Txe6 20.d5 Au, au! 20...Se5 
21.dxe6 Lxd2 22.Sxd2 De8 23.Db3 Hvit 
fortsetter å spille på diagonalen a2−g8. 
23...b6 24.Te1 De7 25.Txe5 g5 26.Td5 
[26.Txg5+!] 26...gxh4 27.Td7 De8 Diagram  
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28.Td8!! Et flott trekk!! 28...Dxd8 29.e7+ 
Kg7 30.exd8D 1-0 

 

 
 



Klasse 1 
 
 
Tufta,Jon Gunnar − 
Johansen,Lars [C59] 
NM 2012, Klasse 1 (5), 10.07.2012 
[Tuft, Ole Richard] 
1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lc4 Sf6 4.Sg5 d5 
5.exd5 Sa5 6.Lb5+ c6 7.dxc6 bxc6 8.Le2 
h6 9.Sf3 Lc5 [9...e4 10.Se5 Ld6 11.f4 Db6 
foretrekkes av Fritz.] 10.0-0 [10.Sxe5 Lxf2+ 
11.Kxf2 Dd4+ 12.Kf1 Dxe5 13.d4@] 10...e4 
11.Se1 0-0 12.d3 La6 13.Ld2 Te8?! 
Spaserer inn i en bondegaffel på b4 som til 
slutt viser seg å fungere for hvit. [13...Tb8 er 
mer solid.] 14.b4 Diagram  
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14...Lxf2+?! Et offer som strengt tatt ikke 
skal fungere. 15.Txf2 e3 16.Lxe3 Txe3 
17.bxa5 Se4! Utropstegnet er for guts! Sort 
er ute å kjøre, men skuffer på mer kull med 
et kreativt trekk som skaper praktiske 

sjanser. 18.Sf3? Hvit tråkker feil da han 
antagelig overser sorts 19. trekk. [18.Dc1 er 
det beste, f.eks: 18...Txe2 19.Txe2 Dd4+ 
20.Te3 Dxa1 21.dxe4 Tb8 22.Tb3 og hvit 
skal vinne.; 18.dxe4?? Kan ikke spilles da 
det taper direkte: 18...Dxd1 19.Lxd1 Txe1+ 
20.Tf1 Txf1#] 18...Sxf2 19.Kxf2 Diagram  
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19...Txf3+! En skikkelig smell som avgjør 
partiet. Slås tårnet av bonde eller løper 
følger en dronningsjakk på d4 som vinner 
tårn, og slår hvit med kongen så sjakker 
dama på f6 med samme resultat. 20.Ke1 
[20.Lxf3 var tross alt det beste, men sort har 
vinnende fordel uansett.] 20...Te3 21.Dd2 
Dd4 22.Sc3 Tae8 23.Tb1 Txe2+ og hvit ga 
opp, da 24.Sxe2 besvares med Dg1#. 0-1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Partisamling, runde 5 Elite 
 
 
(1) GM Berge Østenstad − GM Jon Ludvig Hammer 
(5), 10.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 e6 3.Sc3 Lb4 4.Dc2 0-0 5.a3 Lxc3+ 6.Dxc3 d6 7.Sf3 Sc6 8.e3 De7 
9.b4 a5 10.b5 Sb8 11.a4 Sbd7 12.La3 b6 13.Le2 Lb7 14.0-0 Se4 15.Dc2 e5 
16.Ld3 f5 17.d5 Sdf6 18.Se1 g6 19.Le2 Tae8 20.f3 Sg5 21.Lb2 Lc8 22.Dc3 h5 
23.Sc2 Kh7 24.Sa3 Sd7 25.Tae1 Sf7 26.Ld1 Sh6 27.Sb1 Df6 28.Sd2 h4 29.h3 
g5 30.Lc2 Kg8 31.Kh1 f4 32.Se4 Dg7 33.Sf2 Sc5 34.e4 Kh8 35.La3 Sb7 ½-½ 
 
 

(2) IM Frode Elsness − GM Simen Agdestein 
(5), 10.07.2012 
 1.d4 d5 2.c4 c6 3.Sf3 e6 4.Sc3 Sf6 5.Lg5 h6 6.Lh4 dxc4 7.e4 g5 8.Lg3 b5 9.Le2 
Lg7 10.e5 Sh5 11.Se4 0-0 12.Dc2 Sf4 13.h4 Sxg2+ 14.Kf1 Sxh4 15.Sxh4 Sd7 
16.Sf3 f5 17.exf6 Sxf6 18.Le5 Sg4 19.Td1 Ld7 20.Sc5 De7 21.Dg6 Tad8 22.Lxg7 
Dxg7 23.Dxg7+ Kxg7 24.Tg1 h5 25.Ke1 Kh6 26.Se5 Sxe5 27.dxe5 Lc8 28.Txd8 
Txd8 29.Se4 c5 30.Txg5 Lb7 31.Txh5+ Kg6 32.Tg5+ Kh6 33.Th5+ Kg6 34.Sxc5 
Ld5 35.Sa6 Le4 36.Sc7 Lf5 37.Th2 b4 38.Tg2+ Kf7 39.Lxc4 Tc8 40.Sb5 1-0 
 
 

(3) IM Frode Olav Olsen Urkedal − IM Øystein Hole 
(5), 10.07.2012 
 1.d4 d5 2.c4 c6 3.Sf3 Sf6 4.Sc3 dxc4 5.a4 Lf5 6.Se5 Sbd7 7.Sxc4 Dc7 8.g3 e5 
9.dxe5 Sxe5 10.Lf4 Sfd7 11.Lg2 g5 12.Se3 gxf4 13.Sxf5 0-0-0 14.Dc2 h5 15.gxf4 
Sg4 16.e3 Sc5 17.0-0 Se6 18.h3 Sf6 19.Tfd1 Txd1+ 20.Txd1 Tg8 21.Kh1 Kb8 
22.Se4 Sd5 23.Seg3 Sb4 24.Dc3 Da5 25.Df6 Dxa4 26.Td7 Da1+ 27.Kh2 1-0 

 
 

(4) GM Rune Djurhuus − IM Espen Lie 
(5), 10.07.2012 
 1.e4 e5 2.Sf3 Sc6 3.Lb5 a6 4.La4 Sf6 5.d3 d6 6.c3 g6 7.0-0 Lg7 8.Te1 0-0 
9.Sbd2 b5 10.Lb3 Sa5 11.Lc2 c5 12.Sf1 h6 13.h3 Dc7 14.Se3 Le6 15.d4 cxd4 
16.cxd4 Tfc8 17.b3 d5 18.dxe5 Sxe4 19.Lb2 b4 20.Tc1 Db7 21.Lxe4 dxe4 
22.Sd2 Db5 23.Txc8+ Txc8 24.Sxe4 Sb7 25.Sf6+ Kh8 26.Dd4 Td8 27.Dh4 Td2 
28.Lc1 Txa2 29.Seg4 h5 30.Sxh5 gxh5 31.Dxh5+ Kg8 32.Lh6 Lxh6 33.Sxh6+ 
Kf8 34.Te3 Ta1+ 35.Kh2 Df1 36.Tf3 Sd8 37.Dg5 Td1 38.Sg8 Dh1+ 39.Kg3 Lxh3 
40.Dh6+ Kxg8 41.Dxh3 Dxh3+ 42.Kxh3 Se6 43.Kg4 a5 44.Te3 Sd4 45.f4 a4 
46.bxa4 b3 0-1 

 
 

(5) IM Nicolai Getz − IM Erik Fossan 
(5), 10.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 e6 3.Sc3 Lb4 4.Dc2 0-0 5.a3 Lxc3+ 6.Dxc3 b6 7.Lg5 h6 8.Lh4 La6 
9.e3 d5 10.Sf3 Sbd7 11.cxd5 Lxf1 12.Txf1 exd5 13.Se5 g5 14.Lg3 c5 15.f3 Tc8 



16.Kf2 Sh5 17.Tad1 Sxg3 18.hxg3 cxd4 19.Dxd4 Tc2+ 20.Kg1 Sxe5 21.Dxe5 
Te8 22.Dd4 De7 23.Tf2 Tec8 24.Tfd2 T8c4 25.Dd3 Dc5 26.Kh2 Kg7 27.b4 Txd2 
28.Txd2 Dc6 29.Db3 Tc3 30.Db2 Df6 31.Txd5 Txe3 32.Da2 De6 33.Dd2 Te2 
34.Dd4+ Df6 35.Dd3 Db2 36.Dd4+ Dxd4 37.Txd4 ½-½ 
 
 

(6) FM Brede Alex. Kvisvik − Kristian Stuvik Holm 
(5), 10.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 c5 3.d5 b5 4.cxb5 a6 5.bxa6 Lxa6 6.Sc3 d6 7.g3 g6 8.Lg2 Lg7 
9.Sf3 0-0 10.0-0 Sbd7 11.Tb1 Sb6 12.b3 Lb7 13.e4 La6 14.Te1 Sg4 15.Lb2 Sd7 
16.Lf1 Lxf1 17.Txf1 Da5 18.Sd2 Sge5 19.De2 Sb6 20.f4 Sed7 21.Sd1 Dxa2 
22.Ta1 Dxa1 23.Lxa1 Txa1 24.Sf3 Tfa8 25.e5 T1a2 26.De4 T2a3 27.Sg5 Txb3 
28.exd6 exd6 29.Sxf7 Ld4+ 30.Kg2 Kxf7 31.f5 Lf6 32.fxg6+ hxg6 33.De6+ Kg7 
34.Txf6 Sxf6 35.De7+ Kh6 36.Dxf6 Ta2+ 37.Sf2 Txf2+ 38.Kxf2 Td3 39.h4 Kh7 
40.h5 Td2+ 41.Ke1 Txd5 42.Df7+ Kh8 43.hxg6 1-0 

 
 

(7) FM Espen Forså − FM Kjetil Stokke 
(5), 10.07.2012 
 1.e4 c6 2.Sf3 d5 3.Sc3 Sf6 4.e5 Se4 5.Sxe4 dxe4 6.Sg5 Dd5 7.d4 exd3 8.Lxd3 
h6 9.Se4 Lf5 10.De2 Dxe5 11.Ld2 Lxe4 12.Lxe4 Sd7 13.0-0 e6 14.Lc3 Dc7 
15.Df3 Sc5 16.Tad1 Sxe4 17.Dxe4 Td8 18.Le5 Dc8 19.c4 f5 20.Dh4 Le7 
21.Dh5+ Kf8 22.Dg6 Tg8 23.Txd8+ Lxd8 24.Td1 Lg5 25.g3 De8 26.Ld6+ Le7 
27.Dxe6 Lxd6 28.Dxf5+ Df7 29.Dc8+ De8 30.Df5+ Df7 31.Dc8+ De8 32.Dxe8+ 
Kxe8 33.Txd6 Ke7 34.Td4 Tf8 35.Kg2 Tf5 36.g4 Ta5 37.a3 Ta4 38.Kf3 c5 
39.Te4+ Kf6 40.Tf4+ Ke6 41.h4 Ta6 42.Te4+ Kf6 43.h5 Tb6 44.Te2 Tb3+ 45.Ke4 
b6 46.f3 Ke6 47.Td2 Ke7 48.f4 Ke6 49.f5+ Ke7 50.Kf4 Kf6 51.Td6+ Ke7 52.Td2 
Kf6 53.Te2 Kf7 54.Td2 ½-½ 

 
 

(8) Benjamin Arvola − Bror Thanke 
(5), 10.07.2012 
 1.Sf3 d5 2.g3 g6 3.Lg2 Lg7 4.d4 c6 5.0-0 Sd7 6.c4 dxc4 7.a4 a5 8.Sbd2 Sb6 
9.b3 c3 10.Sc4 Le6 11.Dd3 Sf6 12.Dxc3 Ld5 13.Lf4 Se4 14.Dd3 0-0 15.Se3 Sd6 
16.Sxd5 Sxd5 17.Ld2 e6 18.Se5 Sb4 19.Dc3 Tc8 20.Tad1 Sf5 21.Db2 Se7 22.e3 
Sed5 23.e4 Se7 24.Le3 Dc7 25.Lf4 g5 26.Le3 h6 27.De2 c5 28.Sc4 cxd4 
29.Lxd4 Lxd4 30.Txd4 Tfd8 31.Tfd1 Txd4 32.Txd4 Td8 33.Dd2 Txd4 34.Dxd4 
Sbc6 35.Dd2 Sg6 36.Lf1 Sge5 37.Dd6 Sf3+ 38.Kg2 Dxd6 39.Sxd6 Sd2 40.Lc4 
Sxc4 41.bxc4 Sd8 42.e5 Kf8 43.Kf3 Ke7 44.Kg4 f6 45.Kh5 f5 46.f4 g4 47.Kxh6 
Kd7 48.Kg7 b6 49.Kf6 Sc6 50.Sb5 Sb4 51.Sd4 Sd3 52.Sxe6 Sb2 53.Sd4 Sxa4 
54.e6+ Ke8 55.Sxf5 1-0 

 
 

 
 
 
 
 



(9) FM Stig Tjomsland − IM Atle Grønn 
(5), 10.07.2012 
 1.d4 Sf6 2.c4 c5 3.e3 g6 4.Sf3 Lg7 5.Le2 0-0 6.0-0 cxd4 7.exd4 d5 8.h3 Sc6 
9.Sc3 dxc4 10.Lxc4 Sa5 11.Ld3 Le6 12.De2 Tc8 13.Td1 Lc4 14.Lxc4 Sxc4 15.d5 
Te8 16.Se5 Sxe5 17.Dxe5 Da5 18.De2 Tc7 19.Le3 Td8 20.Ld4 Tcd7 21.De5 b6 
22.Td2 e6 23.Dg5 h6 24.De5 Txd5 25.Sxd5 Dxd2 26.Se7+ Kh7 27.Sc6 Se8 
28.Db5 Td5 29.Da4 Lxd4 30.Sxd4 b5 31.Td1 Df4 32.Dxa7 e5 33.De7 Sg7 34.g3 
Dg5 35.Dxf7 Txd4 36.Te1 Td2 37.Dc7 Df5 38.Dc5 e4 39.Db6 Txb2 40.a4 e3 0-1 
 
 

(10) FM Andreas G.R. Moen − Jon Kristian Haarr 
(5), 10.07.2012 
 1.e4 c5 2.Sf3 d6 3.d4 cxd4 4.Sxd4 Sf6 5.Sc3 g6 6.Le3 Lg7 7.f3 Sc6 8.Dd2 0-0 
9.Lc4 Ld7 10.0-0-0 Tb8 11.Lb3 Sa5 12.Sd5 Sxd5 13.exd5 b5 14.Lh6 Sc4 
15.Lxc4 Lxh6 16.Dxh6 bxc4 17.Dd2 Db6 18.Dc3 Dc5 19.The1 Tfe8 20.Te4 Dxd5 
21.Se6 Dxe6 22.Txe6 Lxe6 23.Dd4 Tb6 24.h4 Ta6 25.h5 Txa2 26.h6 Ta1+ 
27.Kd2 Txd1+ 28.Kxd1 f6 29.Dxa7 Kf7 30.Db7 Tc8 31.b4 cxb3 32.cxb3 Tc5 
33.b4 Th5 34.b5 Ld5 35.Dc8 Txh6 36.b6 Th1+ 37.Kc2 Th2 38.b7 Txg2+ 39.Kd3 
Lxb7 40.Dxb7 Tg5 41.f4 Tf5 42.Ke3 h5 43.Db3+ d5 44.Dd1 h4 45.Dg4 Th5 
46.Dh3 e6 47.Kf2 d4 48.Db3 Td5 49.Db7+ Kf8 50.Dh7 g5 51.Dh8+ Kf7 52.Dh7+ 
Kf8 ½-½ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Laglyn for 3-mannslag 
 
 
Onsdag kl 18:00 i spillehallen. 
 
Påmelding innen klokka 16:00 i sekretariatet ved 
hallen. Deltageravgift kr 200 pr lag. 
 



 

Kafesjakk 
 
Torsdag 20:00 på Bakgården kulturarena i 
Sandefjord sentrum. 
 
Påmelding i sekretariat innen torsdag 16:00 eller 
ved oppmøte spillested senest 19:30. 
Deltageravgift kr 150 pr pers. 
 
 
 

Fotballturnering 
 
Torsdag 18:00 på kunstgressbane vis-a-vis 
spillestedet. 7-manns lag.  
 
Påmelding i kantina innen onsdag 21:00. Gratis! 
 
Oppmøte på kunstgressbanen innen 17:30. 
 


